
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 43 del 08-07-2020

N. 173 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19. BUONI SPESA SOLIDARIETA'
ALIMENTARE. LIQUIDAZIONE.
**********************************************************************

L'anno  duemilaventi addì  otto del mese di luglio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione G.C. n. 31 del 31/03/2020 con la quale venivano
fissate le modalità ed i criteri di erogazione di buoni spesa ai
soggetti in temporanea difficoltà dovuta all’emergenza epidemiologica
in corso, da spendere negli esercizi commerciali convenzionati;

Vista la D.D. n. 25 del 31.03.2020 con la quale sono stati individuati
gli esercizi commerciali del Comune di Scheggino disponibili a
collaborare con questo Ente per l’erogazione di beni alimentari e non
alimentari, di prima necessità, mediante apposito avviso esplorativo
per la manifestazione di interesse;

Richiamata la determinazione n. 26 del 06.04.2020 con la quale veniva
approvato l’elenco degli aventi diritto e determinata la somma
necessaria relativa alla misura economica di solidarietà alimentare
Covid-19;

Viste le richieste di rimborso e relative fatture pervenute dai
seguenti esercizi commerciali:

- Alimentari RIBECA GIAMPAOLO Via Contaglia - Scheggino(PG) P.Iva
03301370544 - Prot. n. 2847 del 08/06/2020, di richiesta di rimborso
di n. 18 buoni spesa da € 25,00 cadauno per un ammontare di € 450,00 ;
- Minimarket FA.MA. S.r.l.s.  Via di Borgo, 38 – Scheggino (PG)P.Iva
03643910544 -  Prot. n. 2848 del 08/06/2020, di richiesta di rimborso
di n. 129 buoni spesa da € 25,00 cadauno per un ammontare di €
3.225,00 ;
- Minimarket FA.MA. S.r.l.s.  Via di Borgo, 38 – Scheggino (PG)P.Iva
03643910544  -  Prot. n. 3095 del 18/06/2020, di richiesta di rimborso
di n. 1 buono spesa da € 25,00 cadauno per un ammontare di € 25,00 ;

Accertata l'effettiva fornitura dei beni, mediante i buoni spesa
firmati dal beneficiario e dall'esercente, allegati alla nota di cui
sopra;

Accertata la regolarità contributiva delle Ditte suindicate (DURC On
Line);

Nella necessità di provvedere in merito,

Visto il Bilancio di Previsione anno 2020 approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 41 del 19/12/2019;

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 08-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di liquidare le relative fatture come specificato nel seguente2)
prospetto:

Richiamato  il decreto sindacale n. 4 del 14.06.2019 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;
VISTO il D.Lgs 267 /2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente
richiamate.

Di impegnare e contestualmente liquidare ai seguenti esercizi1)
commerciali, i buoni spesa emessi dal Comune di Scheggino per
solidarietà alimentare durante l’emergenza epidemiologica
Covid-19, nella misura economica di :

- € 450,00 a titolo di rimborso n. 18 buoni spesa rendicontati
da Alimentari RIBECA GIAMPAOLO di Scheggino (PG);

- € 3.250,00 a titolo di rimborso n. 130 buoni spesa
rendicontati da Minimarket FA.MA. S.r.l.s) di Scheggino (PG).

N. data N. data

INT. Oggetto

1 88 C Emergenza
Coronavirus
solidarietà
alimentare

26 06.04.2020

RIBECA
GIAMPAOLO
– Scheggino
(PG)

Liquidazione n. 18

buoni spesa

solidarietà

alimentare

Emergenza

Covid-19

Prot. 2860 / 2020

CIG:  ZB92D2F510

         1 31/05/2020    450,00

Atto di impegno Creditore

2 88 C Emergenza
Coronavirus
solidarietà
alimentare

26 06.04.2020

FA.MA Srls –
Scheggino
(PG)

Liquidazione n. 129

buoni spesa

solidarietà

alimentare

Emergenza

Covid-19

Prot. 2860 / 2020

CIG:  Z4A2D2F58A

       12 31/05/2020 3.225,00

Oggetto della

fornitura

Fattura

3 88 C Emergenza
Coronavirus
solidarietà
alimentare

26 06.04.2020

FA.MA Srls –
Scheggino
(PG)

Liquidazione n. 1

buoni spesa

solidarietà

alimentare

Emergenza

Covid-19

Prot. 2860 / 2020

CIG:  Z4A2D2F58A

       13 30/06/2020     25,00

Somma

da

pagare

N.

                                                                                                                                                                                                                 Totale Euro 3.700,00

CAP.

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 08-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di imputare la spesa totale di € 3.700,00 al Cap.88 art. 883)
“Emergenza Coronavirus solidarietà alimentare” del Bilancio
2020.

Di trasmettere il presente atto di liquidazione al4)
responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
propria competenza.

===============================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 08-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,08-07-2020

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 336 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  17-07-2020  al 01-08-2020

Dalla Residenza Municipale, 17-07-2020

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa ISIDORI ROBERTA

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 17-07-2020

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 43 del 08-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


